MC ULTRACROSS

Trofeo Ultracross + C.R. FMI 2012 www.ultracross.it - Timing -

1~ Trofeo Ultracross + C.Reg. FMI 2012

MX1 + Veteran Durazzano 1,500 Km. ._._.

Prima Manche 11/03/2012 12:10. ..
Gara Iniziato a 12:09:58 . .
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff
5 1:44.130 +0.916 12:18:41.729
(21) DI BELLO IVAN 6 1:44.985 +1.771 12:20:26.714 (195) TIANO GIOVANNI
1 12:11:37.350 7 1:48.366 +5.152 12:22:15.080 1 12:11:52.268
2 1:38.136 +0.916 12:13:15.486 8 1:54.321 +11.107 12:24:09.401 2 1:48.980 +0.221 12:13:41.248
3 1:37.558 +0.338 12:14:53.044 9 1:47.896 +4.682 12:25:57.297 3 1:48.759 12:15:30.007
4 1:37.510 +0.290 12:16:30.554 10 1:50.724 +7.510 12:27:48.021 4 1:49.026 +0.267 12:17:19.033
5 1:37.220 12:18:07.774 5 1:50.556 +1.797 12:19:09.589
6 1:39.039 +1.819 12:19:46.813 (70) COPPOLA ROSARIO 6 1:52.550 +3.791 12:21:02.139
7 1:38.176 +0.956 12:21:24.989 1 12:11:47.218 7 1:55.272 +6.513 12:22:57.411
8 1:37.328 +0.108 12:23:02.317 2 2:13.569 +32.785 12:14:00.787 8 1:53.883 +5.124 12:24:51.294
9 1:39.917 +2.697 12:24:42.234 3 1:40.784 12:15:41.571 9 1:52.040 +3.281 12:26:43.334
10 1:38.018 +0.798 12:26:20.252 4 1:43.336 +2.552 12:17:24.907
5 1:41.845 +1.061 12:19:06.752 (203) STURCHIO MAURIZIO
(747) DANDOLO MARCO 6 1:41.681 +0.897 12:20:48.433 1 12:11:56.275
1 12:11:38.619 7 1:42.008 +1.224 12:22:30.441 2 1:50.352 +0.302 12:13:46.627
2 1:39.828 12:13:18.447 8 1:44.742 +3.958 12:24:15.183 3 1:50.866 +0.816 12:15:37.493
3 1:40.766 +0.938 12:14:59.213 9 147111 +6.327 12:26:02.294 4 1:51.998 +1.948 12:17:29.491
4 1:40.067 +0.239 12:16:39.280 10 1:47.886 +7.102 12:27:50.180 5 1:51.196 +1.146 12:19:20.687
5 1:40.666 +0.838 12:18:19.946 6 1:50.050 12:21:10.737
6 1:41.493 +1.665 12:20:01.439 (10) CAMPANA FELICE 7 1:50.616 +0.566 12:23:01.353
7 1:42.498 +2.670 12:21:43.937 1 12:11:52.443 8 1:50.570 +0.520 12:24:51.923
8 1:43.865 +4.037 12:23:27.802 2 1:46.685 +1.134 12:13:39.128 9 1:51.964 +1.914 12:26:43.887
9 1:44.476 +4.648 12:25:12.278 3 1:45.625 +0.074 12:15:24.753
10 1:50.607 +10.779 12:27:02.885 4 1:46.111 +0.560 12:17:10.864 (717) MOSCARINO ANTONIO
5 1:45.551 12:18:56.415 1 12:12:00.897
(800) SORRENTINO SALVATORE 6 1:46.672 +1.121 12:20:43.087 2 2:01.694 +1.123 12:14:02.591
1 12:11:45.528 7 1:46.987 +1.436 12:22:30.074 3 2:00.571 12:16:03.162
2 1:41.480 12:13:27.008 8 1:46.842 +1.291 12:24:16.916 4 2:01.025 +0.454 12:18:04.187
3 1:42.539 +1.059 12:15:09.547 9 1:47.160 +1.609 12:26:04.076 5 2:04.760 +4.189 12:20:08.947
4 1:41.932 +0.452 12:16:51.479 10 1:50.170 +4.619 12:27:54.246 6 2:07.786 +7.215 12:22:16.733
5 1:42.363 +0.883 12:18:33.842 7 2:08.185 +7.614 12:24:24.918
6 1:43.579 +2.099 12:20:17.421 (957) SCATTINAALESSANDRO 8 2:07.574 +7.003 12:26:32.492
7 1:44.638 +3.158 12:22:02.059 1 12:11:44.643
8 1:44.076 +2.596 12:23:46.135 2 1:48.982 +2.239 12:13:33.625 (149) RAMIREZ MAURIZIO
9 1:43.755 +2.275 12:25:29.890 3 1:47.043 +0.300 12:15:20.668 1 12:11:56.868
10 1:44.021 +2.541 12:27:13.911 4 1:48.186 +1.443 12:17:08.854
5 1:47.168 +0.425 12:18:56.022
(33) SALLICATI CORRADO 6 1:46.743 12:20:42.765
1 12.11.45.782 7 1:47.103 +0.360 12:22:29.868
2 1:43.502 +1.797 12:13:29.284 8 1:50.255 +3.512 12:24:20.123
3 1:42.698 +0.993 12:15:11.982 9 1:49.658 +2.915 12:26:09.781
4 1:42.279 +0.574 12:16:54.261 10 1:50.239 +3.496 12:28:00.020
5 1:41.705 12:18:35.966
6 1:42.358 +0.653 12:20:18.324 (11) MARTELLO LUIGI
7 1:45.173 +3.468 12:22:03.497 1 12:11:49.794
8 1:44.277 +2.572 12:23:47.774 2 1:47.545 +1.246 12:13:37.339
9 1:42.865 +1.160 12:25:30.639 3 1:46.299 12:15:23.638
10 1:43.461 +1.756 12:27:14.100 4 1:46.939 +0.640 12:17:10.577
5 1:47.824 +1.525 12:18:58.401
(731) ANGELONE SALVATORE 6 1:48.185 +1.886 12:20:46.586
1 12:11:40.672 7 1:49.298 +2.999 12:22:35.884
2 1:41.833 12:13:22.505 8 1:48.875 +2.576 12:24:24.759
3 1:43.894 +2.061 12:15:06.399 9 1:48.771 +2.472 12:26:13.530
4 1:43.284 +1.451 12:16:49.683 10 1:48.096 +1.797 12:28:01.626
5 1:43.540 +1.707 12:18:33.223
6 1:43.912 +2.079 12:20:17.135 (131) FUSCARINI CIRO
7 1:45.912 +4.079 12:22:03.047 1 12:11:51.008
8 1:44.651 +2.818 12:23:47.698 2 1:47.603 +0.202 12:13:38.611
9 1:46.997 +5.164 12:25:34.695 3 1:47.401 12:15:26.012
10 1:49.397 +7.564 12:27:24.092 4 1:47.922 +0.521 12:17:13.934
5 1:48.060 +0.659 12:19:01.994
(104) CERBONE ANTONIO 6 1:48.316 +0.915 12:20:50.310
1 12-11-46.601 7 1:47.763 +0.362 12:22:38.073
2 1:43.537 +0.323 12:13:30.138 8 1:47.476 +0.075 12:24:25.549
3 1:44.247 +1.033 12:15:14.385 9 1:48.519 +1.118 12:26:14.068
4 1:43.214 12:16:57.599 10 1:48.248 +0.847 12:28:02.316
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Dino Sorrentino
www.mylaps.com
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